EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n
0
 024/2018

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514

de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental

prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital

para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,

na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 ACIR BORTOLETTO  634.***.889-87 14.299.429-1 115489 SÃO MATEUS DO SUL

2 ADEMIR ANTONIO GHISLENI  718.***.239-34 14.846.307-7 118291 PATO BRANCO

3 AFONSO IACZUK 076.***.039-66 14.590.591-5 118268 PRUDENTOPOLIS

4 AGOSTINHO PALMA LEITE  836.***.429-00 14.570.458-8 113490 CARLOPOLIS

5 AGRICOLA VASSOLER LTDA  01.***.007/0007-03 14.572.842-8 115930 BORRAZOPOLIS

6 AIRTON BASSO  645.***.689-91 14.772.583-3 117217 CRUZEIRO DO

IGUAÇU

7 ALBERTO BUBNIAK  025.***.499-91 14.200.329-5 114205 RIO AZUL

8 ALCIDES GREIN 586.***.829-72 13.672.990-0 112332 CANTAGALO

9 ALESSANDRO ANTUNES DOS SANTOS  048.***.389-79 14.233.439-9 114181 PINHAO

10 ALTAIR MARTINI DAMBROS  589.***.589-72 14.776.468-5 118075 SÃO JORGE DO OESTE

11 AMADEU LIMA  350.***.469-72 14.851.333-3 118472 UMUARAMA

12 AMARILDO GERALDO STASIAK 602.565.919-20 14.173.276-5 112267 RIO AZUL

13 AMAURI ALVEZ PEREIRA  397.***.709-53 13.195.148-5 106318 PARANAGUA

 14 AMAURI DE CAMPOS  660.***.929-91 14.385.553-8 114508 JATAIZINHO

15 AMBIENTAL LAVANDERIA INDUSTRIAL LTDA  12.***.742/0002-75 14.560.574-1 116371 NOVA OLIMPIA

16 ANDERSON DE ALENCAR  051.***.439-18 14.570.477-4 113491 CARLOPOLIS

17 ANTONIO MARCOS BOBATO  006.***.099-70 14.185.342-2    115198 IMBITUVA

18 AUTO POSTO PAULISTANIA LTDA 09.***.250/0001-73 14.666.469-5  116850 AUTO PIQUIRI

19 DIRCEU GOMES DE SOUZA  575.***.639-68 14.777.837-6 118821 PEROBAL

20 MARCOS GERSON KLEN  026.***.299-61 14.187.046-7 116421 RIO AZUL

21 MIGUEL ANTONELLO NETO  546.***.909-59 14.759.936-6 117471 VERE

22 RONALD WILIAN KERPE DE OLIVEIRA  095.***.948-00 14.863.815-2 117341 SERTANOPOLIS

23 WAGNER WILLIAN DOS SANTOS  080.***.259-74 14.763.645-8 118465 CRUZEIRO DO OESTE

Curitiba, 13 de março de 2018.

DIRETORIA DE PROTEÇÃO E EMERGÊNCIAS AMBIENTAIS - DIPEA

Departamento de Documentos e Informações – DDI